БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ВОЛОТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЧЕРНЯНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
с. Волотово

12  апреля  2023 года                                                                                     № 10

	О предложении кандидатур для назначения членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса срока полномочий 2023-2028 г.г.

  	В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2022 г.  № 67 «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 31 Избирательного кодекса Белгородской области, земское собрание Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» решило:
1. [bookmark: _GoBack]Предложить кандидатуру Скворцовой Татьяны Ивановны в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1079 для назначения членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, установленном Уставом Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Волотовского сельского поселения муниципального района «Чернянский район» Белгородской области в сети Интернет (адрес сайта: https://www.selovolotovo-r31.gosweb.gosuslugi.ru//).
3. Направить настоящее решение в Чернянскую территориальную избирательную комиссию.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

 Глава Волотовского
 сельского поселения                                                 М.М.Чолинец

image1.wmf

_________Microsoft_Office_Word1.docx

image1.png